NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 44 - VENERDI' 05 DICEMBRE 2014
N. 1 - ATLANTA € 11.000,00(4.250,00-1.870,00-1.020,00-510,00 e 2.000,00 agli allevatori)

COND. 3+ / 4+ ANNI - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 16.150,00 dal 05/12/2013, non vincitori di € 24.000,00 dal 05/06/2014, non vincitori di un 1° premio di € 8.500,00 dal 05/08/2014,
non vincitori di un 1° pr emio di € 4.250,00 dal 20/11/2014 .

Pz
01
02
03
04
05
06
RC

N°

O Rr A W OGN

7

CAVALLO
CAPTAIN CHIC
SGOMMA
KONKAN
PACHITO
ADSENSE
SPINNING FORCE
TRADITIONAL CHIC

MT
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KG
59.0
51.5
57.5
57.0
53.5
55.0
57.0

DIST

21/2
muso
31/2
3
13

PREMIO FANTINO
4.250,00 SULAS S.
1.870,00 PORCU M.
1.020,00 ARAGONI P.
510,00 DEMURO C.
VARGIU D.
BELLI M.
DETTORI F.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 44 - VENERDI' 05 DICEMBRE 2014

N. 2 - FLORIDA - VEND - € 7.700,00(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori)
VENDERE - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

PROPRIETARIO
PERAINO ANTONIO
CHIMAX SRL
DEL TERMINILLO RAZZA
MANDRIELLI ALESSANDRO
CHIMAX SRL
LAMA MAURIZIO
LA NUOVA SBARRA

ALLENATORE
PERAINO ANTONIO
GAETANO PAOLA MARIA
RICCARDI L. RACING SRL SOC.ALL
DEMURO PAMELA
GAETANO PAOLA MARIA
MARCHI FABIO
RICCARDI L. RACING SRL SOC.ALL

Per cavalli di 2 anni, non vincitori di 3 corse dal 05/08/2014, non vincitori di € 9.000,00 dal 05/08/2014, non vincitori di piu~ premi di € 3.400,00 dal 05/09/2014, non vincitori di piu~ premidi €

2.550,00 dal 05/10/2014, non vincito ridi un 1° premio di € 3.400,00 dal 05/11/2014, non vincitori diun 1° premio di€ 2.975,00 dal 20/11/2014 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

NG
6
11
4
1
10

g O W o N

7

CAVALLO
FABULA BIANCA
ONLY NOW
BRIDGE ARES
APPLECREAM
NEVER LOST YOU
BIRCH NOIR
JET FUN
BLU ATOMIC
MILLIESQUILLI
CASTIGLIA
INDIA BRAVA

MT
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KG
56.0
55.0
55.0
56.5
54.5
55.0
53.5
51.5
54.5
51.5
51.5

DIST

11/2
11/2
11/2
1/2
3/4
5
51/2
5
7
13

PREMIO FANTINO
2.975,00 DI NAPOLI C.
1.309,00 BASILE S.
714,00 DETTORI F.
357,00 VARGIU D.
BIETOLINI GABR.
SULAS S.
DIANA S.
DEMURO C.
ERCEGOVIC G.
PORCU M.
SANTANGELO C.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 44 - VENERDI' 05 DICEMBRE 2014
N. 3 - MIAMI - HAND - € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

PROPRIETARIO
TBA SRL
MARZI FRANCESCO
SCUD. PONTE DI PIETRA
CHIMAX SRL
FALCITELLI PAOLO
PERAINO ANTONIO
CHIMAX SRL
ERRANTE GIUSEPPE
GUERRIERI SEBASTIANO
CHIMAX SRL
DELL™OLMO RAZZA

ALLENATORE
GIORGI ATTILIO
CLODIA DI NARDUZZI SOC.ALLEN. SRL
SBARIGGIA PIERPAOLO
GAETANO PAOLA MARIA
MENICONI PIERGUIDO
PERAINO ANTONIO
GAETANO PAOLA MARIA
M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
CASCIONE MELANIA
GAETANO PAOLA MARIA
MENICHETTI RICCARDO

Per cavalli di 2 anni, non vincitori di un 1° premio di € 7.225,00 dal 05/09/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal 20/10/2014, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal
05/11/2014, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 20/11/2014 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
RC

N©

A NON OO O PR W

CAVALLO
PARTYALLNIGHTLONG
MAGIA NERA
BLU PRUSSIA
CUGGIONO
COFFEE BOY
YEATS SIR
GOLD TOWER
BRIDGE THANATOS

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KG
54.0
62.5
51.5
51.0
58.0
51.5
51.0
53.0

DIST

incoll
21/2
11/4
14
15
6

PREMIO FANTINO
3.400,00 DEMURO C.
1.496,00 VARGIU D.
816,00 EL RHERRAS A.
408,00 FOIS G.P.
MARCELLI G.
PORCU M.
DETTORI F.
ERCEGOVIC G.

PROPRIETARIO
FABBRIZI GIORGIO
CHIMAX SRL
CANDI A EL.
DE SIERO VINCENZO
DELL™OLMO RAZZA
CHIMAX SRL
FALCITELLI PAOLO
SCUD. PONTE DI PIETRA

ALLENATORE
FELACO CASTRESE
GAETANO PAOLA MARIA
CANDI ANGELO
PANICO VITALE
MENICHETTI RICCARDO
GAETANO PAOLA MARIA
MENICONI PIERGUIDO
SBARIGGIA PIERPAOLO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 44 - VENERDI' 05 DICEMBRE 2014
N. 4 - ORLANDO € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1700 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 8.500,00 dal 20/08/2014, non vincitori diun 1° premio di € 5.525,00 dal 20/09/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal
20/10/2014, non vincito ri diun 1° premio di € 4.250,00 dal 05/11/2014, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 20/11/2014 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
RC

N° CAVALLO
6 NOMEV

5 NIGHT OF LIGHT
MATRIOSKA

JUST POWER

10 A ZAMPE LEVATE
RAGTIMEBAND
DUST IN THE WIND
FAQUIR

RONANA

1 FINA BELLINA

© b

W N © N

MT
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700

KG
56.5
57.5
57.5
52.5
50.0
545
53.0
59.5
58.5
99.0

DIST

PREMIO FANTINO
3.400,00 BIETOLINI GABR.
1.496,00 DIANA S.
816,00 MARCELLI G.
408,00 FOIS G.P.
PORCU M.
BELLI M.
SULAS S.
VARGIU D.
DEMURO C.
NON PARTENTE

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 44 - VENERDI' 05 DICEMBRE 2014
N. 5 - OKLAHOMA CITY -IPPICA NAZ - V7 - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

PROPRIETARIO

S.LLB.A.
SABINA SOC. AGR.

M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.

CARLISIA SRL

SCUD. SSIM SRL
CANDI A EL.

SAN PAOLO AGRI STUD
CHIMAX SRL

LA NUOVA SBARRA
SCUD. FIL.GA.CE.

ALLENATORE
BIETOLINI GIANLUCA
RUIU ALESSANDRO
M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
COVONE ERMANNO
CHIANESE DOMENICO
CANDI ANGELO
DI PAOLO OTTAVIO
CHIANESE DOMENICO
GRIZZETTI GALOPPO SRL
GAETANO PAOLA MARIA

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 5.525,00 dal 05/08/2014, non vincitori diun 1° premio di € 5.100,00 dal 05/09/2014, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal
05/10/2014, non vincito ri diun 1° premio di € 3.400,00 dal 05/11/2014, non vincitori di un 1° premio di € 2.125,00 dal 20/11/2014 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
RC

N° CAVALLO
6 PISTONESI
8 JEITA

4 ARMONBLU
2 PIT BABE

7 BAIA IMPERIALE

3 COMPOUND

10 NEMESIS

9 GAIAGOL

5 FLY BY WIRE

1 PEARL OF GIBRALTAR

MT
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400

KG
56.5
52.0
56.5
58.5
53.0
58.0
51.0
50.5
56.5
67.5

DIST

PREMIO FANTINO
2.125,00 BASILE S.
935,00 SANTANGELO C.
510,00 FOIS G.P.
255,00 PORCU M.
SULAS S.
VARGIU D.
DEMURO C.
DETTORI F.
DIANA S.
ARBAU A.

PROPRIETARIO

CANDI A EL.

DELL™OLMO RAZZA

RISPOLI FILOMENA

SCUD. SSIM SRL

NEW RACING DI PERAINO M.M.
CHIMAX SRL

FRAGISKOS VIRGINIA
MONTECCHIARI LOREDANA
CHIMAX SRL

CHIMAX SRL

ALLENATORE
CANDI ANGELO
MENICHETTI RICCARDO
DI LEGGE MICHELE
GAETANO PAOLA MARIA
PERAINO ANTONIO
GAETANO PAOLA MARIA
GRASSI MAURIZIO
ACUNA LUIS ALBERTO
GAETANO PAOLA MARIA
GAETANO PAOLA MARIA



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 44 - VENERDI' O5 DICEMBRE 2014
N. 6 - KEY WEST - TRIS - V7 - € 11.000,00(4.250,00-1.700,00-850,00-510,00 e -340,002.000,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 2000 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO - CORSA TRIS
Per cavalli di 3 anni, non vincitori di un 1° premio di € 8.500,00 dal 20/09/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.525,00 dal 20/10/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal
05/11/2014, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 20/11/2014 .

PZ N° CAVALLO
01 8 PANTHEREAGLE

02 3 GREMISO

03 BIANCO CONIGLIO

=

04 2 FRANCOFORTE
05 9 UNDER AND OVER
06 7 MAKARENKO
07 5 UPPERCUT
08 4 HURRIMERA
09 10 GIORDANO DA CLODIA
10 11 WHIPPER EXPRESS

11 12 TRY MOON

12 6 FLOREAL KINGDOM

MT
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

KG
56.5
61.0
64.0

61.0
545
58.0
59.5
60.0
53.5
50.5
50.0
58.0

DIST

incoll
11/4

10
1/2
3/4

7
11
incoll
1
8

PREMIO FANTINO

4.250,00 BASILE S.

1.700,00 BIETOLINI GABR.
850,00 DIANA S.

510,00 DEMURO C.

340,00 PORCU M.
DI NAPOLI C.
VARGIU D.
MARCELLI G.
EL RHERRAS A.
DETTORI F.
FOIS G.P.
SULAS S.

PROPRIETARIO

TENUTA DORNA DI MONTALTUZZO

S.LLB.A.
CAMICI LUIGI

SCUD. DELL™AVWOCATO
CHIMAX SRL

SCUD. FRAMANTI

SCUD. SSIM SRL

DELL™OLMO RAZZA

CLODIA DI NARDUZZI SOC.ALL.
LIGAS GIAMPIERO

CARLISIA SRL

SAN PAOLO AGRI STUD

ALLENATORE
GRASSI MAURIZIO
BIETOLINI GIANLUCA

CAMICI FABRIZIO ROBERTO SRL SOC.
ALLEN.

LGA DI DIO SOC.ALL.

GAETANO PAOLA MARIA

BROGI ROBERTO

GAETANO PAOLA MARIA

MENICHETTI RICCARDO

CLODIA DI NARDUZZI SOC.ALLEN. SRL
LIGAS GIAMPIERO

COVONE ERMANNO

DI PAOLO OTTAVIO



